Prefeitura Municipal de Nobres
Estado de Mato Grosso

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 380/2017

Dispõe sobre a nomeação de Conselheiros, representando a

Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego, Cidadania e

Assistência Social no Conselho Municipal de Saúde, conforme

Lei Municipal nº 1051/2007 de 06 de novembro de 2007, e dá

outras providencias.

                         O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. LEOCIR

HANEL, no uso das atribuições legais lhe conferidas pela Lei.

RESOLVE:

                         Art. 1º Nos termos dos artigos da Lei Municipal 1051/2007, Resolução

021/2017 Art. 1º que publica Representatividade da Secretaria Municipal de Trabalho,

Emprego, Cidadania e Assistência Social, no Conselho Municipal de Saúde de Nobres – MT,

NOMEIA o abaixo relacionado:

                         Titular: Willian Leite de Campos

                         Suplente: Roberta Keli Tessari

                         Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                          Gabinete do prefeito de Nobres/MT, em 15 de agosto de 2017.

Leocir Hanel

Prefeito Municipal de Nobres

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br